УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

07.02.2017
г. Екатеринбург

И2 64-УГ

О награждении В.В. Смирнова знаком отличия Свердловекой области
«За заслуги перед Свердловекой областью» 111степени

В соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года N25-0З
«О наградах, почетны~ званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти Свердловской области», Законом Свердловской
области от 23 декабря 2005 года И2 123-0З «О знаке отличия Свердловской
области «За заслуги перед Свердловской областью» и по представлению
Правительства Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За проявленные мужество, смелость и отвагу наградить знаком отличия
Свердловской области «За заслуги перед Свердловской областью» III степени
Смирнова Владислава Валерьевича - тренера-преподавателя по плаванию
муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва «Юпитер».

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
, Свердловской област Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДЛЯ Праэительства СвеРДЛО8СКОЙ области, заказ N22005, тираж 6 000

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-02-09T16:20:09+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа